
 
 

UCHWAŁA NR III/39/2024 
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2024r. 

Na podstawie art.12 pkt. 5 oraz ust.8 lit.d  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z 2024r. poz.107) oraz art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U z 2023r. poz.1270 z późniejszymi zmianami)  Rada Powiatu Miechowskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Powiatu Miechowskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały i stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej. 

2. Zmienia się wydatki budżetu Powiatu Miechowskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały i stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2024r. jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 
i stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów na rok 2024 na zadania zlecone z zakresu administracji  rządowej oraz inne 
zadania zlecone powiatowi ustawami (stanowiący załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej), jak w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024, jak w załączniku  Nr 5 do niniejszej uchwały 
i stanowiącym załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej. 

§ 5. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu  Miechowskiego na 
2024r. jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały i stanowiącym  załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej. 

§ 6. W uchwale budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2024 rok Rady Powiatu  Miechowskiego Nr 
LVII/401/2023 z dnia 22 grudnia 2023r. z późn. zmianami wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 
uchwały i załączników. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Biesaga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4293



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Miechowskiego w 2024r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego
nr III/39/2024 z dnia 20 czerwca 2024r.

Transport i łączność 3 433 699,17600 26 891,0030 114 558,96 26 707 750,79

Drogi publiczne powiatowe 3 433 699,1760014 26 891,0030 113 055,96 26 706 247,79

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00540,000,00 540,00

Wpływy z usług0830 0,004 650,000,00 4 650,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00324,000,00 324,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0021 377,00500,00 21 877,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

6260 2 131 711,370,002 131 711,37 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6290 1 291 197,640,0010 096 752,64 8 805 555,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 10 790,160,005 296 945,07 5 286 154,91

Dochody bieżące 26 891,00 0,00577 646,88 604 537,88

Dochody majątkowe 0,00 3 433 699,1729 535 409,08 26 101 709,91

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 103 719,0020 452 200,00 20 555 919,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4293



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 103 719,0020 452 200,00 20 555 919,00

Wpływy z usług0830 0,0023 719,000,00 23 719,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

2360 0,0080 000,0080 000,00 160 000,00

Dochody bieżące 103 719,00 0,00687 400,00 791 119,00

Działalność usługowa 0,00710 94 957,351 514 423,00 1 609 380,35

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 94 957,35332 561,00 427 518,35

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2057 0,0094 957,350,00 94 957,35

Dochody bieżące 94 957,35 0,00332 561,00 427 518,35

Administracja publiczna 0,00750 165 564,001 895 521,00 2 061 085,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 163 564,001 887 000,00 2 050 564,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00150 000,00130 000,00 280 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,003 078,000,00 3 078,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,0010 486,000,00 10 486,00

Dochody bieżące 163 564,00 0,00233 230,00 396 794,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,0075085 2 000,001 900,00 3 900,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,002 000,001 800,00 3 800,00

Dochody bieżące 2 000,00 0,001 900,00 3 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 2 160,007 295 182,00 7 297 342,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 2 160,007 295 182,00 7 297 342,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4293



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,002 160,000,00 2 160,00

Dochody bieżące 2 160,00 0,007 295 182,00 7 297 342,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00756 184 375,0013 277 229,00 13 461 604,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,0075618 184 375,001 960 000,00 2 144 375,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 0,00150 000,00750 000,00 900 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
osób fizycznych

0570 0,0010 575,000,00 10 575,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0620 0,003 800,000,00 3 800,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy0650 0,0020 000,00160 000,00 180 000,00

Dochody bieżące 184 375,00 0,001 960 000,00 2 144 375,00

Różne rozliczenia 0,00758 19 365,1156 303 704,33 56 323 069,44

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 19 365,11357 608,33 376 973,44

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0019 365,110,00 19 365,11

Dochody bieżące 19 365,11 0,00357 608,33 376 973,44

Oświata i wychowanie 0,00801 23 332,001 996 131,67 2 019 463,67

Technika 0,0080115 23 332,001 041 244,00 1 064 576,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0010 000,0010 000,00 20 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,003 000,000,00 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0010 332,000,00 10 332,00

Dochody bieżące 23 332,00 0,0041 244,00 64 576,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4293



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna 0,00852 403 000,0010 562 830,00 10 965 830,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 401 000,0010 531 134,00 10 932 134,00

Wpływy z usług0830 0,00400 000,008 224 200,00 8 624 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,001 000,006 500,00 7 500,00

Dochody bieżące 401 000,00 0,0010 531 134,00 10 932 134,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,0085218 2 000,002 300,00 4 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,002 000,002 000,00 4 000,00

Dochody bieżące 2 000,00 0,002 300,00 4 300,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00853 3 250,002 747 998,45 2 750 248,45

Powiatowe urzędy pracy 1 000,0085333 3 250,00310 059,00 312 309,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,003 250,000,00 3 250,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,000,004 000,00 3 000,00

Dochody bieżące 3 250,00 1 000,00310 059,00 312 309,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00854 31 000,00276 520,00 305 520,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 000,0085406 1 000,0011 500,00 10 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,001 000,001 300,00 2 300,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,000,009 000,00 7 000,00

Dochody bieżące 1 000,00 2 000,0011 500,00 10 500,00

Internaty i bursy szkolne 0,0085410 30 000,00214 720,00 244 720,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0030 000,0074 000,00 104 000,00

Dochody bieżące 30 000,00 0,00214 720,00 244 720,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4293



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rodzina 1 040 000,00855 114 300,004 062 596,00 3 136 896,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 113 300,00410 296,00 523 596,00

Wpływy z usług0830 0,0080 000,00140 000,00 220 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 0,0033 300,00266 700,00 300 000,00

Dochody bieżące 113 300,00 0,00410 296,00 523 596,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 040 000,0085510 1 000,003 652 300,00 2 613 300,00

Wpływy z usług0830 70 000,000,00380 000,00 310 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,001 000,001 500,00 2 500,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 970 000,000,003 270 000,00 2 300 000,00

Dochody bieżące 1 000,00 1 040 000,003 652 300,00 2 613 300,00

4 476 699,17RAZEM DOCHODY 1 171 913,46165 180 783,61 161 875 997,90

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4293



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Miechowskiego w 2024r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego
nr III/39/2024 z dnia 20 czerwca 2024r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 4 554 695,65600 0,0051 770 648,12 47 215 952,47

Drogi publiczne powiatowe 4 554 695,6560014 0,0051 769 089,16 47 214 393,51

Wydatki bieżące 0,00 302 684,006 541 769,78 6 239 085,78

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 302 684,006 541 769,78 6 239 085,78

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 302 684,006 541 769,78 6 239 085,78

Wydatki majątkowe 0,00 4 252 011,6545 227 319,38 40 975 307,73

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 4 252 011,6545 227 319,38 40 975 307,73

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 302 684,0018 211 329,63 18 514 013,63

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 302 684,0018 211 329,63 18 514 013,63

Wydatki bieżące 302 684,00 0,00875 716,00 1 178 400,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 302 684,00 0,00875 716,00 1 178 400,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 302 684,00 0,00689 103,35 991 787,35

Działalność usługowa 0,00710 111 714,752 872 049,33 2 983 764,08

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4293



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 111 714,751 690 887,33 1 802 602,08

Wydatki bieżące 111 714,75 0,001 690 887,33 1 802 602,08

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa
w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

111 714,75 0,000,00 111 714,75

Administracja publiczna 0,00750 295 568,0018 487 830,39 18 783 398,39

Starostwa powiatowe 0,0075020 295 568,0016 071 066,39 16 366 634,39

Wydatki bieżące 218 078,00 0,0011 761 526,00 11 979 604,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa
w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

218 078,00 0,00101 230,00 319 308,00

Wydatki majątkowe 77 490,00 0,004 309 540,39 4 387 030,39

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 77 490,00 0,004 309 540,39 4 387 030,39

w tym:

na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

77 490,00 0,00153 770,00 231 260,00

Oświata i wychowanie 36 556,81801 8 000,0040 846 668,47 40 818 111,66

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0080146 8 000,00102 082,00 110 082,00

Wydatki bieżące 8 000,00 0,00102 082,00 110 082,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 000,00 0,00102 082,00 110 082,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 000,00 0,00102 082,00 110 082,00

Pozostała działalność 36 556,8180195 0,001 277 331,13 1 240 774,32

Wydatki bieżące 0,00 36 556,811 277 331,13 1 240 774,32

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4293



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa
w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 36 556,811 210 631,13 1 174 074,32

Pomoc społeczna 0,00852 400 000,0011 728 471,14 12 128 471,14

Domy pomocy społecznej 0,0085202 400 000,0010 746 621,14 11 146 621,14

Wydatki bieżące 400 000,00 0,0010 616 738,69 11 016 738,69

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 400 000,00 0,0010 516 405,69 10 916 405,69

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 67 400,00 0,002 369 534,00 2 436 934,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 332 600,00 0,008 146 871,69 8 479 471,69

Rodzina 0,00855 168 500,005 746 355,00 5 914 855,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 168 500,001 796 320,00 1 964 820,00

Wydatki bieżące 168 500,00 0,001 796 320,00 1 964 820,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 131 000,00 0,00873 596,00 1 004 596,00

dotacje na zadania bieżące 37 500,00 0,00406 000,00 443 500,00

4 591 252,46RAZEM WYDATKI 1 286 466,75193 473 860,07 190 169 074,36

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4293



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego na 2024r.

Nr III/39/2024 z dnia 20 czerwca 2024r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024R.

Zadanie Kwota

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01005 Prace geodezyjno-wydziałowe na potrzeby rolnictwa

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

6 454 874,00

6 454 874,00

Gospodarka poscaleniowa obiektu: Tczyca , Wierzbie, Jelcza, 
Uniejów Parcela, w tym: EFRROW-6 454 874 zł. 6 454 874,00

40 975 307,73

40 975 307,73

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego (BRD), w tym: 
RFRD –816 096 zł, Gmina Kozłów - 237 767,71 zł,
 Powiat – 237 767,72 zł 1 291 631,43

Przebudowa drogi powiatowej nr 1182K w km od 5+385 do km 
8+375 w m. Przybysławice, Łazy i Uniejów Rędziny, Powiat 
Miechowski, w tym: Polski Ład – 4 000 000 zł, Gmina Kozłów – 
355 285,23 zł,Gmina Książ Wielki –355 285,23 zł, Gmina 
Charsznica  - 355 285,23 zł, Powiat – 1 218 214,89 zł. 6 284 070,58

Przebudowa drogi powiatowej nr 1239K w km od 4+100  do km 
6+953 (obiekt mostowy w km 6+925) w m. Jaksice, 
Kamieńczyce i Komorów, Powiat Miechowski, w tym: Gmina 
Miechów– 750 000 zł, Powiat – 2 716 251,50 zł, RFRD-           
151 414,69 zł. 3 617 666,19

Przebudowa drogi powiatowej nr 1182K Bryzdzyn – Tunel – 
Miechów  w m. Podleśna Wola i Pstroszyce Drugie w km 8+375 
– 11 +025, dł.2,650km, w tym: Polski Ład – 8 000 000 zł, 
Gmina Miechów – 600 784,75 zł, Powiat – 605 784,75 zł. 9 206 569,50

Przebudowa drogi powiatowej nr 1239K w km od 1+600 do km 
2+500, na dł. 0,9 km wraz z remontem obiektu mostowego w 
km 1+688 w miejscowości Biskupice, w tym:                         
Powiat –581 979,13 zł, Gmina Miechów-207 760,43 zł. 789 739,56

Przebudowa drogi powiatowej nr 1182K w km od 11+825   do 
km 14+925 w miejscowości Podleśna Wola, Pstroszyce Drugie, 
Pstroszyce Pierwsze  i Siedliska, Powiat Miechowski, w tym: 
RFRD –5 934 094 zł, Gmina Miechów – 758 872,72 zł, Powiat 
– 763 872,72 zł. 7 456 839,44

Przebudowa drogi powiatowej 1198K w km od 23+790 do km 
24+629   w m. Kozłów, Powiat Miechowski,w tym:                  
RFRD –2 621 461 zł, Gmina Kozłów – 330 182,73 zł,        
Powiat – 330 182,74 zł. 3 281 826,47

Przebudowa drogi powiatowej nr 1186K relacji Jelcza – 
Podmiejska Wola, polegająca na budowie chodnika w 
miejscowości Miechów – Charsznica, na odcinku od km 7+067 
do km 7+397, dł. 0,330 km, w  tym: RFRD – 250 000 zł, Gmina 
Charsznica 125 000 zł, Powiat –  125 000 zł. 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4293



Modernizacja pozostałych dróg powiatowych.

 Zakup samochodu dostawczego.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wykup działek pod pasy drogowe

Dział 750 Administracja publiczna

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe

Wykonanie ogrodzenia działki przy ul. Warszawskiej (ZDP).

Zakup mebli do Wydziału Komunikacji

Opracowanie dokumentacji projektowej w celu uzyskania 
niezbędnych decyzji i zezwoleń na wykonanie robót 
budowlanych dla inwestycji drogowych Etap III,w tym:Gmina 
Miechów–112 672,19 zł, Gmina Gołcza – 43 309,53 zł, Gmina 
Kozłów – 109 610 zł, Gmina Książ Wielki – 99 090,53 zł, Gmina 
Słaboszów – 135 046,99 zł, Powiat – 499 729,25  zł. 999 458,49

Opracowanie dokumentacji projektowej w celu uzyskania 
niezbędnych decyzji i zezwoleń na wykonanie robót 
budowlanych dla inwestycji: Rozbiórka istniejących i budowa 
nowych mostów M-3 (JNI30003770),   M-4 )JNI30003771)  w 
ciągu DP 1172K w m. Gołcza wraz z przebudową dojazdów, w 
tym:Gmina Gołcza – 86 000 zł, Powiat –86 000 zł. 172 000,00

 Opracowanie dokumentacji projektowej w celu uzyskania 
niezbędnych decyzji i zezwoleń na wykonanie robót 
budowlanych dla inwestycji drogowych Etap IV, w tym: Gmina 
Charsznica –150 000 zł, Gmina Książ Wielki – 40 000 zł, 
Gmina Miechów – 85 000 zł, Powiat – 275 000 zł. 550 000,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 1207K Czaple Małe – droga 
nr 7 – Szczepanowice przez wieś od km 2 + 186, d. 0,2 km 
obejmująca korektę pobocza i rowu przydrożnego w m. Czaple 
Małe, w tym:Gmina Gołcza – 136 962,08 zł, Powiat                     
– 136 962,08 zł.                                             273 924,16

Modernizacja mostu M2 w m. Wysocice w km 0+143 drogi 
powiatowej 1171K Wysocice – Barbarka, w tym: Gmina Gołcza 
– 295 000 zł, Powiat – 295 000 zł. 590 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 1175K Charsznica do drogi 783  
na dł. 0,248 km, od km 0+ 868 do km 1+116, w m. Ciszowice, 
gmina  Charsznica, w tym: Gmina Charsznica 125 000 zł 
Powiat – 125 000 zł. 250 000,00

5 581 581,91

80 000,00
Zakup zestawu piaskarko – sprężarki – (do remontów obiektów 
mostowych). 50 000,00

17 335 613,63

17 335 613,63
Wykonanie infrastruktury w Parku Technologicznym w Książu 
Wielkim,  w tym: Polski Ład – 15 000 000 zł,                        
powiat – 2 315 613,63 zł 17 315 613,63

20 000,00

4 387 030,39

4 387 030,39

Wykonanie 2 wind dla niepełnosprawnych w obiektach 
użyteczności publicznej, w tym: PFRON- 1 500 000 zł,          
powiat- 500 000 zł. 2 000 000,00

30 000,00
,,Cyberbezpieczny Powiat Miechowski”, w tym:                      
UE-189 633 zł, BP-41 627 zł. 231 260,00

Audyt i opracowanie koncepcji termomodernizacji oraz 
odwodnienie i termomodernizacja fundamentów budynku ZDP. 180 000,00

419 430,00

Adaptacja i termomodernizacja budynków po ZDP wraz              
 z montażem instalacji odnawialnych źródeł energii na potrzeby 
Wydziału Komunikacji 1 526 340,39

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4293



Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75405 Komendy Powiatowe Policji

Rozdział 75495 Pozostała działalność 

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80115 Technika 

Dział 851 Ochrona zdrowia

Rozdział 85111 Szpitale ogólne

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85311

Dział 854 Edukacja opieka wychowawcza

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Zakup samochodu osobowego

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej

Razem

110 000,00

30 000,00

Dofinansowanie do zakupu osobowego oznakowanego 
segment C lub nieoznakowanego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Miechowie 30 000,00

80 000,00

Wykonanie projektu oraz kosztorysu na audyt energetyczny, 
audyt dostępności dla osób niepełnosprawnych, 
termomodernizacja budynków Komendy i JRG 80 000,00

5 523 538,66

5 523 538,66

Adaptacja istniejącej szatni na klasopracownię do prowadzenia 
zajęć dydaktycznych w budynku na ul.Racławickiej 23 (ZS Nr1) 50 000,00
Rozbudowa sali gimnastycznej o nowe pomieszczenia 
sportowe oraz budowa łącznika sali gimnastycznej z 
budynkiem szkoły Zespołu Szkół  Nr 1 w Miechowie, w tym: BP 
– 1 000 000 zł, powiat – 4 473 538,66 zł 5 473 538,66

275 000,00

275 000,00
Dofinansowanie do zakupu sprzętu medycznego na potrzeby 
Oddziału Chirurgicznego oraz Oddziału Położniczo-
Ginekologicznego z Blokiem Porodowym – 275 000 zł 275 000,00

129 882,45

129 882,45

Wykonanie dokumentacji projektowej na poprawę stanu 
bezpieczeństwa pożarowego budynku: DPS w Miechowie          
69 882,45 zł, DPS w Mianocicach – 60 000 zł. 129 882,45

15 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 15 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla WTZ Miechów 15 000,00

210 000,00

210 000,00

210 000,00

1 328 000,00

1 328 000,00

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych w Pałacu Myszkowskich w Książu Wielkim, w 
tym: Polski Ład – 1 300 000 zł powiat – 28 000 zł. 1 328 000,00

3 542 620,00

3 542 620,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem  
o stałej konstrukcji przy Liceum Ogólnokształcącym w 
Miechowie, w tym:BP – 2 363 400 zł, powiat – 1 179  220 zł. 3 542 620,00

80 286 866,86

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4293



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawą

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4
do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego
nr III/39/2024 z dnia 20 czerwca 2024r.

Różne rozliczenia 0,00758 19 365,110,00 19 365,11

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 19 365,110,00 19 365,11

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0019 365,110,00 19 365,11

0,00RAZEM DOCHODY 19 365,119 873 694,00 9 893 059,11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4293



Załącznik Nr 5

do uchwały Rady Powiatu Miechowskiego na 2024r. 

Nr III/39/2024 z dnia 20 czerwca 2024r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2024

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA DOCHODY WYDATKI 

600 Transport i łączność

60014

2710

6300

60014

wydatki bieżące, w tym:

5 858 301,79 5 858 301,79

Drogi publiczne powiatowe                 
 w tym:                                                 
                                      

5 858 301,79

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

572 146,88

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

5 286 154,91

Drogi publiczne powiatowe                 
 w tym:                                                 
                                      

5 858 301,79

572 146,88

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4293



wydatki majątkowe, w tym     

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

852 Pomoc społeczna

85220

2710

85220

853

85311

2320

wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych

572 146,88

5 286 154,91

5 286 154,91

25 800,00 25 800,00

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa,  mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

25 800,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

25 800,00

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa,  mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

25 800,00

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

25 800,00

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

52 159,95 52 159,95

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych  w tym:

52 159,95

Dotacja celowa otrzymana z gmin na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów ) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

52 159,95

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4293



85311

 Dotacje na zadania bieżące

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze  w tym:                  

2900

85508

85510

2900

85510

Wydatki bieżące, w tym:

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych  w tym:

52 159,95

52 159,95

2 600 000,00 2 600 000,00

300 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

300 000,00

Rodziny zastępcze  w tym:                  300 000,00

* świadczenia na rzecz osób 
fizycznych                                    300 000,00

Działalność placówek opiekuńczo – 
wychowawczych  w tym:

2 300 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących.

2 300 000,00

Działalność placówek opiekuńczo – 
wychowawczych w tym:

2 300 000,00

2 300 000,00

Świadczenie na rzecz osób 
fizycznych

53 500,00

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

2 246 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4293



921

92118 Muzea

2310

92118 Muzea
Dotacje na zadania bieżące

92120

2330

92120

Razem:

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

1 800 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

446 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

210 000,00 210 000,00

189 000,00
Dotacja celowa otrzymana z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów ) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

189 000,00

189 000,00

189 000,00
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

21 000,00

Dotacja celowa otrzymana od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

21 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

21 000,00

Wydatki jednostek budżetowych,   w 
tym:

21 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

21 000,00

8 746 261,74 8 746 261,74

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4293



Załącznik Nr 6

Nr III/39/2024 z dnia 20 czerwca 2024r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU POWIATU MIECHOWSKIEGO NA 2024 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA

630 Turystyka

63003
celowa

755 Wymiar Sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna celowa

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea Ogólnokształcące podmiotowa
80115 Technika podmiotowa
80116 Szkoły policealne podmiotowa

do uchwały Rady Powiatu 
Miechowskiego na 2024r.

RODZAJ 
DOTACJI

DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK 
SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

4 000

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

4 000

68 245,32

68 245,32

2 729 493,15
1 362 378,15

350 646
87 691

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4293



80152 podmiotowa

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe podmiotowa

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne celowa

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej celowa

853

85311
celowa

854

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu , liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych.

708 803

219 975

275 000,00

275 000,00

74 133,00

74 133,00

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

101 088,00 295 800,00

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczne osób 
niepełnosprawnych

101 088,00 295 800,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

5 170 437,92

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4293



85404
podmiotowa

85419
podmiotowa

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze celowa

85510
celowa

921

92105
celowa

92110
celowa

92116 Biblioteki celowa

92118 Muzea podmiotowa

926 Kultura fizyczna 

92605
celowa

RAZEM:

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

650 174,00

Ośrodki Rewalidacyjno-
wychowawcze

4 520 263,92

1 063 500

443 500

Działalność placówek opiekuńczo 
– wychowawczych 620 000

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

644 000 111 000

Pozostałe zadania z zakresu 
kultury

111 000

Galerie i biura wystaw 
artystycznych

15 000

200 000

429 000

32 700

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

32 700

2 083 588,00 8 485 809,39

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4293


	UCHWAŁA NR III/39/2024 RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budzetu Powiatu Miechowskiego w 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budzetu Powiatu Miechowskiego w 2024r.
	Arkusz43
	Zalacznik 4 Zmiany w planie dochodów zadan zleconych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych ustawa
	zał5
	zał6


		2024-06-27T11:41:13+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




